
Question 1. 

Can you clarify the amount of SIM cards we are talking here? Before, we were accounting for the 500 

phones (which was equal to 500 sim cards).  

Answer: 

The quantity of SIM cards (phones to be served) hereby  is reduced to 400, this quantity to be applied 

in Section 1 The Schedule, Clause III Pricing. 

Question 2 

We are offering more bundled solutions, rather than solution for each position. Is it possible to add 

another row for subscriber’s fee? 

Answer: 

Section 1 The Schedule, Clause III Pricing, Cellphone Contract Model “Alternate A – Per Minute 

Pricing”, III.A. Standard Services, Unit Price and accordingly Total Yearly Price, should be extended for 

Minimum and Maximum Price. Detailed packages to be attached to the offer, providing opportunity 

to choose the most technically acceptable package. 

 


